
CFA  SEGRIÀ

Santa Cecília, 1

25001 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

MªPiDa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Anglès Matí  3Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

40857874FPREINSAD-20XXXXXX1521 NO 13236SI
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CFA  SEGRIÀ

Santa Cecília, 1

25001 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

AlGh

FrEd

SoImQu

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

CFI Matí  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

BH1795915

X3488791J

47685799Z

PREINSAD-20XXXXXX952

PREINSAD-20XXXXXX174

PREINSAD-20XXXXXX232

1

2

3

NO

NO

NO

21340

14

3914

SI

SI

SI
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CFA  SEGRIÀ

Santa Cecília, 1

25001 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

CaOrPi

SoLoGu

BaMeRo

TeEsGa

AmEl

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 1 Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

43701650V

43730750E

40882023Y

40864519M

X4979582J

PREINSAD-20XXXXXX211

PREINSAD-20XXXXXX287

PREINSAD-20XXXXXX829

PREINSAD-20XXXXXX159

PREINSAD-20XXXXXX990

1

2

3

4

5

NO

NO

NO

NO

NO

16984

20544

22425

1255

3039

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  SEGRIÀ

Santa Cecília, 1

25001 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

OsMoGo

TeEsGa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 1 Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

40898445Y

40864519M

PREINSAD-20XXXXXX305

PREINSAD-20XXXXXX159

1

2

NO

NO

24214

1255

SI

SI
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CFA  SEGRIÀ

Santa Cecília, 1

25001 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

MªCaBe

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 2 Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

43742293LPREINSAD-20XXXXXX6041 NO 3724SI
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CFA  SEGRIÀ

Santa Cecília, 1

25001 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

SaChCa

YoGiCo

MªPeJi

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

46740588B

43727747D

40993684W

PREINSAD-20XXXXXX910

PREINSAD-20XXXXXX212

PREINSAD-20XXXXXX250

1

2

3

NO

NO

NO

1696

2624

3033

SI

SI

SI
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CFA  SEGRIÀ

Santa Cecília, 1

25001 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

MyMe

IbDi

RaKh

MoCo

ZeHi

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

Y7196403Q

BF5083965

306394962

AA0284555

AN5134270

PREINSAD-20XXXXXX692

PREINSAD-20XXXXXX761

PREINSAD-20XXXXXX944

PREINSAD-20XXXXXX612

PREINSAD-20XXXXXX119

1

2

3

4

5

NO

NO

NO

NO

NO

8644

10482

12271

15410

682

SI

SI

SI

SI

SI

Pàgina 7 de 7


